PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022-  FAX (14) 3766 9025

AVISO PRORROGAÇÃO ABERTURA PREGÃO Nº35/17

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU, Estado de São Paulo, ora

denominada licitadora, através da Comissão Permanente de licitação
torna publico, aos interessados em participar do certame, que: Fica
prorrogado para o dia 10 de agosto de 2017 as 10:00 hrs , a abertura do

Pregão Presencial nº 35/17, cujo objeto é:  O presente Pregão Presencial
tem por objetivo aquisição  de materiais hospitalares, mediante o
sistema de Registro de Preços, de acordo com as especificações.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Arandu, sito a Rua Dezenove de Março,
480 – Centro – Arandu/SP.

Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-
9022 ou na Rua Dezenove de Março, 480 – Centro – Arandu/SP.

Arandu, 27 de julho de  2017.

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
Presidente da CPJL